GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada 2 - CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE DESERTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 011/2017 – UNEMAT
A Comissão Permanente de Licitação de que trata a Portaria nº 3615/2017 - UNEMAT de 22/09/2017 publicada
no DOE em 10.10.2017, em nome da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna público, para
conhecimento dos interessados que, no procedimento licitatório na Modalidade Concorrência Publica nº
011/2017 - UNEMAT, realizado no dia 20/10/2017, às 09:00 horas, cujo objeto é a Selecionar Empresa de

Engenharia – Área civil, para execução dos serviços de Construção do Bloco de salas de aula,
no município de Juara / MT, para atender a demanda no Campus Universitário de Juara da

Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, o Presidente declarou a sessão DESERTA por não
comparecerem Licitantes. Processo 587359/2017.
Cáceres/MT, 08 de janeiro de 2018.

Samuel Longo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação